
 
 

EKEN-NYTT 
 Febr 2008 

 

OK Ekens e-post-adress: ok-eken@bredband.net   Hemsida: http://hem.bredband.net/okeken   
 On Line: www.svenskidrott.se/e/okeken  

Gatuadress: Storsättersvägen 15 59751 Åtvidaberg.  Bankgiro 367-9206. 
Nästa utgåva av Eken-Nytt utkommer vid nästa månadsskifte  Manusstopp 5 – 6 da´r innan. 

 Material önskas pr mail till: svensson.per-inge@telia.com  , eller efter ö.k. 
   Medlemskap kostar 150 kr/vuxen,  75 kr/ungdom t.o.m 16 år,  350 kr/familj. 

Kallelse till 

OK Ekens ÅRSMÖTE 
Lördag 23 februari kl 14 i Botorp. 

Sedvanliga mötesförhandlingar. Klubben bjur på smörgåstårta. P-I-anounderhållning. 
Förslag som skall behandlas vid årsmötet: 1.) Full ersättning av tävlingsavgifter till medlemmar 
som deltar i Östgötatävlingar och av klubben utvalda tävlingar i Sörmland, Närke och Småland. 
2.) Vägbom till Botorp. För- och nackdelar redovisas. 3.) Registrering och sammanställning av  
tävlings/aktivitetspoäng. Ska vi fortsätta? 
Nuvarande styrelse: Ordf: vakant.  Kassör: Helen Enström.  Sekr: Anders Enström.  Ledamöter: 
Hans Ax och Torbjörn Pettersson.  Suppl: Roger Asph och (fr.o.m sept 2007) Jan-Erik Lundqvist. 
Adj.ledamot: Per-Inge Svensson.   Sekr. AE och ledamot TP har 1 år kvar. 
Valberedningens förslag: Ordf på 2 år: vakant? Kassör på 2 år: Omval av HE . Ledamot  Hans 
Ax avgår (fortsätter i Motions&Tävl.komm.), ersätts på 2 år av Niklas Rönnbäck  Suppl  Roger 
Asph resp. Jan-Erik Lundqvist avgår och ersätts på 1 år av vakant? resp. Per-Inge.  
Övriga val: Tävlingssekr: Anders Enström har 1 år kvar. Revisor: Omval av Enar Wiklund på 2 
år.  Revisor Bertil Johansson har 1 år kvar. Revisorsuppl: Omval av Bo Andersson på 1 år. 
Valberedning: Omval av Allan Bengtsson och Niklas Wiklund på 2 år? Nyval på 1 år  av vakant? 
efter avgående Per-Inge. 
Verksamhetsberättelse 2007: Klubbekonomi: Större inkomster från Handslaget till ungdomsar-
bete, från älgdrev, medarrangemang av O-ringen och 43-kavlen.  Möten: Årsmöte i Botorp 25/2 
och styrelsen har haft 12 möten.  Info: Eken-Nytt har utkommit med 12 nummer.  Representation: 
OK Eken var medarrangör av Startpunkt 13/1 på Valla folkhögskola.  Arrangerade tävlingar:  
SW-kavlen vid ”sketeka” med 72 deltagande ungdomar. 19 medlemmar hjälpte till med O-ringen 
i Mjölby.  Vi hjälpte LOK med 43-kavlen vid Sockertoppen. Det har även genomförts en veteran- 
tävling i Botorp.  Kommittéerna:  Arbets-: Löpande skötsel av vandringsled, gruvpromenad och 
kanotled har utförts. Planering och genomförande av älgdrev och försäljning av julkärvar.  Data-: 
regelbunden uppdatering av vår hemsida.  Kart-:  Skolgårdskartor för Långbrotts- och Central-
skolan har tagits fram. 46 naturpasskartor till områdena Humpa och Eksätter har sålts.  Motions-
&Tävlings- (här ingår också ungdomsverksamheten): Ungdomsverksamheten har erhållit ett bi-
drag från Handslaget på 10000:- för samarbete med skolorna. Två friluftsdagar med Centralsko-
lan har genomförts och dessutom en nybörjarkurs med 8 deltagare.  Stug-:  Det har varit normalt 
underhåll på vår klubbstuga under året. Stugan har disponerats av skolor, andra OL-klubbar och 
privatpersoner under året. S Botorp:  Stugan har drabbats av inbrott i maj och december med ska- 
degörelse och stölder.  Slutord:  Alla medlemmars goda insatser i form av arbetsinsatser vid täv- 
lingar, älgdrev, julkärvsförsäljning, ledskötsel m.m., har bidragit till klubbens goda ekonomi.  
Styrelsen framför genom dessa slutord ett TACK till alla som, på olika sätt bidragit till att föra vår 
klubb framåt, både internt och ute på tävligar runt om i vårt land.  Hoppas att vi även under 2008 
tillsammans arbetar vidare i samma goda anda. 
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NU ÄR DET DAGS ATT SLÄPPA TAGET OM JUL-
MATEN OCH KOMMA UT I NATUREN IGEN OCH 
BÄSTA SÄTTET ATT GÖRA DETTA ÄR ATT TRÄNA 
MED MOTIONS & TRÄNINGS-KOMMITTENS 
TORSDAGSTRÄNINGAR. 
DÅ VI INTE HAR HAFT NÅGON GEMENSAM 
GRUPPTRÄNING PÅ EN ÖVERSKÅDLIG TID HAR VI 
TÄNKT ATT FÖRSÖKA ÄNDRA PÅ DETTA. 
VI GÖR EN LITEN MJUKSTART PÅ VÅREN FÖR 
ATT SE OM INTRESSET FINNS BLAND VÅRA 
MEDLEMMAR, MED ANDRA ORD, ALLA ÄR 
VÄLKOMNA 
KOM IHÅG ATT DET ÄR ROLIGARE OCH LÄTTARE 
ATT PEPPA VARANDRA I GRUPP 
VI SAMLAS VID ELLJUSSPÅRET (SKIDSTUGAN)  
 7 FEBR  LÖPNING MED INTERVALL   
21 FEBR  LÖPNING MED BACKE  Samling                       
 6 MARS STAVGÅNG+LÖPNING  kl 18 

  20 MARS KOMPASSÖVNINGAR+LÖPNING 
 3 APRIL CYKEL-OL  
                                     VID DATORN AX 
 

Diverse från styrelsemötet 7 januari: 
Försäljning av julkärvar har inbringat 
2645 kr. På Gruvpromenaden vid Mor- 
morsgruvan har flera större aspar blåst 
ner och måste ta´s bort. 
Baroniet ska få mera info om våra kart- 
planer över Spångskogen och om LOKs/ 
Ekens arrangenang av 43-kavlen år 2012. 
 Då vi bestämt om flygfotografering över 
detta område till i vår så måste vi öka 
kartbudgeten för år 2008 med 28000 kr. 
Vi har tidigare gjort förfrågan om inköp 
av SportIdent-pinnar och ny tävlingströja 
men inte fått några svar. Så vi frågar igen 
om du vill köps pinne själv eller om du 
vill att klubben köper in ett antal. Och är 
du intresserad av att köpa en ny tävlings- 
tröja? (Föreslår att vi tar upp pinn/tröj- 
behovet vid/efter årsmötet 23/2 i Botorp.) 
Det som stals i Botorp vid inbrottet i ju- 
las, dammsugare, over-head-apparat, da- 
tautrustning, telefon, vattenslangar, mm, 
och förstörelsen av ytterdörrar / boddör- 
rar / fönster, mm, är anmält till polisen 
och till Folksam och tillfrågade hant-
verkare har varit och bedömt repara- 
tionsbehovet. 
Till vårt DM 7/9 i Botorp saknar vi 
fortfarande tävlingsledare och även ban/ 
tävlingskontrollant. Som tävlingsledare 
har vi bearbetat ett 10-tal tänkbara men 
ingen nappar. Kan nå´nn vänlig själ hjäl- 
pa oss ur den här ”krisen” så hör av dej. 
Dom 3 förslag som årsmötet ska 
behandla är redovisade vid kallelsen på 
omst. sida. 
Till vår SW-kavle 6/6 vid Bäckfallsvägen 
/Halleholmsområdet har inbjudan fått sin 
slutliga formulering. 
Valberedningen har det mycket besvär-
ligt med att fylla ut de poster som saknar 
namn. (Här behöver vi också några vänli- 
ga själar som kan tänka sej ställa upp) 
 
 
Flygfotografering av ett område som 
sträcker sej från Mormorsgruvan i NV till 
Norrby i SO ska genomföras i vår. Dessa 
bilder ska i första hand användas till att 
rita en karta i Spångskogen till 43-kavlen 
år 2012 med tänkt TC i Karstorpstrakten. 
Baroniets vd Gustav Adelswärd är posi- 
tiv till våra kartplaner och har signerat 
samrådsdokumenten. 

När/hur/var ska vi fira OK Ekens 50-årsjubileum? 
Många var kallade, men få kom, 6 st, till ett förbere-
dande diskussionsmöte i Botorp 20/1. Ekens första 
möte hölls 21/1 1958. Åtvidabergs Hotell (Klintas) 
och Kulturhuset (fd Folkets Hus) har tillfrågats om 
lokaliteter/matfrågan och lämnat prisuppgifter. I båda 
fallen skulle Åtv. Hotell hålla med maten. Vi som var 
i Botorp diskuterade NÄR? Lördagen den 9 augusti 
som ett första alternativ. HUR? Grillparty med grillad 
fläskfilé och potatissallad, mm. Något slags uppträde, 
ev lite dans. VAR?  Vid Botorp? vid Hembygdsgår-
den? vid Baroniets lokaler vid Valken?  Se detta som 
ett diskussionsunderlag t.v. och föreslår att vi tar upp 
en vidare diskussion vid/efter årsmötet 23/2. 
 
Underjordsorientering har vår Mari Morlon varit 
med om i Paris. Kartan i svart/vitt. Katakomber från 
medeltiden m.fl. andra grävda gångar användes, en del 
fick man knäkrypa igenom. Häftigt va !  Kan det vara 
nå´tt här i Åtvid? Om vi gräver...??..äähh... mycket 
grävande bidde det nog...väldigt mycke...så....näää. 
 
To 24/4 arrangerar OK Eken Ungdomsserien. 
 
Nästa styrelsemöte är on 13/2 kl 18 i Botorp. Då är 
också revisorerna och representanter från kommittéer- 
na kallade. Påminner om att det är öppna möten, så 
har du lust, så kom.   


